

یک‌شنبه ۱۶ شهریور ۱۳۹۹ • ۱۷ محرم الحرام ۱۴۴۲ • ۶ سپتامبر ۲۰۲۰

## اخبار

**دلیل عجیب مصدومیت کریس رونالدو؛ نیش زنبور!**

فوق ستاره پرتغالی که چندی پیش برای رقابت های لیگ ملت های اروپا به اردوی تیم ملی کشورش اضافه شد، اخیراً با یک مصدومیت دست و پنجه نرم می کند که باعث شده او در تمرینات اخیر پرتغال حاضر نباشد.

در مورد مصدومیت کریستیانو رونالدو گزارش شده که به یک عفونت در پای راست او مربوط می‌شود و و در حال حاضر با دارو مشغول درمان آن است. نکته عجیب درباره آسیب دیدگی رونالدو اینکه گفته می‌شود علت آن نیش زنبور بوده است.

سرمری تیم ملی پرتغال یعنی فرناندو سانتوس پیش از بازی تیمش مقابل کرواسی در لیگ ملت‌های اروپا گفت: «خیلی شک دارم که او به شکل ۱۰۰ درصدی آماده باشد. او خیلی خوب تمرین کرده بود که ناگهان روز چهارشنبه یکی از انگشتانش به شکلی عجیب قرمز شد. گویی که توسط یک زنبور عسل گزیده شده بود. با توجه به این عفونت نمی‌دانیم که بیهودی او تا چه زمانی به طول خواهد انجامید.»

همچنین گفته می‌شود فوق ستاره پرتغالی به غیر از دیدار امشب برابر کرواسی مسابقه بعدی تیمش برابر سوئد را نیز از دست خواهد داد.

### مانچینی عینک نزد، کیه لینی نیمکت نشین شد!

شب گذشته دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایتالیا و بوسنی و هرزگوین در چارچوب هفته نخست لیگ ملت‌های اروپا برگزار شد.

کارشناسان این دیدار بر این باور بودند که کیه‌لینی مدافع باسابقه آتزوری‌ها در ترکیب اولیه این تیم حضور دارد اما وقتی که بازی شروع شد، فرانچسکو آچربی به میدان رفت.

پیش از دیدار شب گذشته تمامی منابع خبری با اطمینان از حضور کیه‌لینی در ترکیب خیر می‌دادند اما هنگامی که بازی آغاز شد همگی دچار سردرگمی شده بودند. فرانچسکو آچربی به جای او در ترکیب اصلی قرار گرفت و رای اسپرت مدعی شد که فدراسیون فوتبال ایتالیا تلاش زیادی کرده تا مجوز ایجاد تغییر را از یوفا بگیرد اما به آنها گفته شد که این اتفاق تنها در صورتی ممکن است که آچربی به دلیل مصدومیت از فهرست خط بخورد. به همین دلیل روبرتو مانچینی این ریسک را قبول نکرد و آچربی را به میدان فرستاد.

در نهایت این دیدار با نتیجه یک بر یک به پایان رسید و کیه‌لینی نیز فرصت حضور در این دیدار را بدست نیاورد.

مانچینی در نشست خبری پس از بازی گفت:« این موضوع تقصیر من بود. زمانی که ترکیب را به من نشان دادند، عینک نداشتم و همین مساله باعث شد تا متوجه این اشتباه نشوم.

به این توجه نکردم که به جای کیه‌لینی این آچربی است که در ترکیب قرار گرفته است. در هر حال ما برنامه داشتم که یک بازی آچربی و یک بازی کیه‌لینی به میدان برود. من از جورجو پرسیدم که آیا دوست دارد امشب بازی کند یا دوشنبه برابر هلند به میدان برود و او گفت امروز ما حالا موضوع را حل خواهیم کرد. این مسئله طوری نیست که انگار یک دروازه‌بان را به جای مدافع استفاده کرده باشیم. این تغییر خیلی بزرگی نبود و یک اشتباه سهوی بود.»

### یک تاریخ کلیدی برای آینده لیونل مسی در بارسلونا

لیونل مسی روز گذشته در مصاحبه با وبسایت گل تایید کرد که یک سال دیگر هم در بارسا خواهد ماند. فوق ستاره آرژانتینی که از مدیریت بارسا بسیار ناراضی است و شب گذشته یکی موضوع را صراحتاً عنوان کرد، به شکلی جدی خواهان جدایی و تجربه یک چالش جدید بود ولی با مخالفت صریح باشگاه چاره ای جز کشاندن بحث به دادگاه نبود و چون تمایلی برای این جنگ و جدل قضایی نداشت، ترجیح داد یک فصل دیگر هم ماندنی شود.

مسی اما از اول ژانویه و شش ماه مانده به اتمام قراردادش، طبق قوانین فیفا آزاد است تا با منچسترسیتی و هر باشگاهی که خواهد اوست، وارد مذاکره شود. اینجا همه چیز به روند نتیجه گیری بارسا و شکل بازی این تیم تا ژانویه بستگی دارد. مسی که معتقد است بارسا با مدیریت فعلی هیچ پروژه‌ای برای آینده ندارد و تیمی برای فتح لیگ قهرمانان نیست، اگر به این نتیجه برسد که تیم تحت هدایت رونالد کومان نیز قدرت لازم را ندارد، احتمالاً از ژانویه مذاکراتش برای جدایی را شروع خواهد کرد و این بار مسئولان بارسا مانعی برای او نخواهند بود.

البته مذاکرات مسی و باشگاه خواهانش زمانی رسمیت خواهد یافت که این مساله ابتدا به اطلاع بارسا برسد هرچند باشگاه کاتالان تحت هیچ شرایطی نمی تواند مانع از شکل گرفتن این مذاکرات شود.
از سوی دیگر در ماه مارس ۲۰۲۱،انتخابات ریاست بارسا برگزار خواهد شد و بهار آینده بارسا رئیسی جدید در اختیار خواهد داشت. مسی می تواند تا انتخاب رئیس بعدی نیز صبر کند و سپس در مورد جدایی تصمیم بگیرد. بدون تردید ماه های آینده برای بارسا و هوادارانش همچنان با نگرانی سپری خواهد شد.

تیم رونالد کومان باید به مسی ثابت کند که ارزش صبر کردن را دارد و فوق ستاره آرژانتینی بهتر است برای جدایی در ماه ژانویه اقدام نکند.

بعد از کش و قوس‌های فراوان و شایعات زیادی که درباره آینده لیونل مسی مطرح شده بود، این فوق ستاره آرژانتینی دقایقی پیش در مصاحبه ای با سایت گل به شکل رسمی اعلام کرد که یک فصل دیگر به کارش در نوکمپ ادامه خواهد داد. در اینجا می‌توانید متن کامل مصاحبه لیونل مسی با سایت گل را بخوانید.

–من به باشگاه و رئیس اطلاع دادم که می‌خواهم بروم. من در تمام سال این موضوع را به او گفتم. اعتقاد داشتم که زمان رفتن فرارسیده است. احساس کردم که باشگاه به بازیکنان جوان و جدیدتری احتیاج دارد. در واقع معتقد بودم که زمان حضور من در بارسلونا به پایان رسیده است. بسیار متاسف شدم چراکه همیشه گفته بودم می‌خواهم به کارم در اینجا پایان دهم.

–سال بسیار سختی بود. من در تمرینات بازی ها و رختکن سختی زیادی را تحمل کردم. همه چیز برایم دشوار شد و زمان به گونه‌ای پیش رفت که به دنبال جاه‌طلبی جدیدی باشم. به خاطر شکست مقابل بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا این تصمیم را گرفته بودم بلکه مدت‌ها بود که این فکر می‌کردم. بارها این موضوع را به رئیس باشگاه اعلام کردم اما او هر مرتبه می‌گفت که در پایان فصل می‌توانم در این باره تصمیم گیری کنم که می‌خواهم بمانم یا بروم اما او نهایتاً به قول خود عمل کرد.

–در طول سال من بارها به رئیس گفتم که می‌خواهم بروم. زمان آن فرا رسیده بود که اهداف و مسیرهای جدیدی را تجربه کنم. با این حال او دانما می‌گفت که حالا وقتش نیست، بعداً در این باره صحبت خواهیم کرد. او هیچ سرنوژی از چیزهایی که می‌گفت را در اختیار من نگذاشت. ارسال برو فکس یک اقدام بود که به شکل رسمی اعلام کنم که می‌خواهم بروم. قصد داشتم از بند قرار دادم استفاده کنم و جدا شوم.

–این درخواست من یک هرج و مرج و یا مخالفت با باشگاه نبود بلکه فقط راهی برای اعلام رسمی این موضوع بود چرا که تصمیم را گرفته بودم. اگر بروکس را نمی‌فرستادم، مثل این بود که گویی هیچ اتفاقی نیفتاده است و من قصد دارم بند یک سال حضور اختیاری در بارسا را قبول کنم و با این تیم ادامه دهم. آنچه باشگاه می‌گوید این است که من این درخواست را تا قبل از تاریخ ۱۰ ژوئن اعلام نکردم. ما آن زمان در وسط مسابقات بودیم و امکان این کار وجود نداشت.

–جدا از همه اینها رئیس همیشه به من می‌گفت وقتی فصل به پایان رسید شما می‌توانید درباره این که بمانید یا جدا شوید تصمیم‌گیری کنید. او اما هیچ تاریخ را اعلام نکرد و فقط کارش به این دلیل بود که من دیگر بحث کردن را ادامه ندهم. هیچگاه نمی‌خواستم مبارزه ای را با باشگاه داشته باشم. رئیس همیشه می‌گفت که پایان فصل می‌توانم تصمیم‌گیری کنم که بمانم یا بروم. نه. حالا آنها به این واقعیت رسیده اند که من باید این تصمیم را تا قبل از ۱۰ ژوئن اعلام می‌کردم. درست زمانی که ما در آن تاریخ به دلیل شیوع ویروس کرونا در لایگا رقابت می‌کردیم و چنین امکانی اصلاً وجود نداشت. در واقع این بیماری در طول سال‌های اخیر همواره ما شاهد این بودیم که «تیمار جونپور» به عنوان ابرستاره تیم ملی برزیل در عصر کنونی، به عنوان منجی تیمش ظاهر شود و با حرکات انفجادی‌اش خود را به عنوان پیام‌آور شادی معرفی کند. ستاره‌ای که البته هر بار تمام امیدها به سمت او جلب شد، یا به دام مصدومیت افتاد و یا همه را مایوس کرد. اما اینبار داستان روایت دیگری داشت؛ او اشک ریخت، یاس و ناکامی‌اش به سوزه رسانه‌ها تبدیل شد اما در عین حال نشان داد که نگرش متفاوتی نسبت به گذشته پیدا کرده، مهاجمی که در این فصل با لباس پاری‌سن‌ژرمن کارهای موفری در زمین مسابقه انجام و موفقیت تیمی را در اولویت خود قرار داده است. او در جدال مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل لایپزیگ گل نزد اما با پاس گل بیدادگرانه‌اش نقشی موثر در نمایش درخشان میلیون‌های پاریسی در صعود به فینال رقابت‌ها ایفا نمود. مأموریتی که در جدال فینال نیز در حد توان برای تحققش تلاش کرد. در فینال لیسبون خونپور هر چه زد برای تیم بود نه برای خود، بارها به لک حریف پورش برد و هم‌تیمی‌هایش را صاحب موقعیت کرد و در انتها برای خود و تیمش همچون ابر بهاری اشک ریخت. تمام این تغییرات قابل توجه موجب شده که اکنون این فرضیه در ذهن فوتبال‌دوستان نقش ببندد که گران‌قیمت‌ترین بازیکن جهان در حال حاضر، دوران جدیدی را در زندگی حرفه‌ای خود کلید زده است. فرضیه‌ای که برای پی بردن به صحت و سقم آن باید به چند سوال اساسی پاسخگو باشد.

**قابل احترام؛ بله، اما مورد علاقه و محبوب؟**

از روز نخست ظهور پدیده برزیلی هیچگاه شک و تردیدی نسبت به استعداد و قابلیت‌های فنی خونپور وجود نداشته. او در ۲۷۱ بازی در دو لیگ معتبر اروپایی ۱۷۵ گل به ثمر رساند و رقمی در حدود ۲۵۰ میلیون پوند را به حساب مالی خود افزوده است. ضمن اینکه در ۶۰ حضورش در لیگ قهرمانان اروپا به طور مستقیم روی ۵۹ گل تیم‌اش – ۳۵ گل و ۲۴ پاس گل – ایفای نقش کرده که در این بین سهم پاری‌سن‌ژرمن مشارکت مستقیم روی ۲۳ گل – ۱۴ گل و ۹ پاس گل – است. ۱۹ قرارداد بسته شده است. آخرین پاس گل ستاره برزیلی نیز برای «اتخل دی‌ماریا» در بازی مقابل لایپزیگ به ثبت رسید تا او دومین گل از سه گل تیم فرانسوی را در لیسبون به ثمر برساند. با تمام این آمار درخشان، نکته عجیب اینجاست که تیمار هرگز از سوی توده مردم دایو علاقه قرار نگرفته. کسی چه می‌داند؛ شاید به قول منتقدانش، ما در زند‌ها و سعی برای فریب داور، ارائه بازی‌های نمایشی و ناهنجاری‌های گاه‌به‌گاهش باعث شده که استعداد بی‌بدلش در سایه قرار بگیرد اما هر چه که هست به نظر می‌رسد خونپور به آن پی برده است.

**آیا شایعات تحول قابل مشاهده شده است؟**

او نه تنها در پیروزی نیمه‌نهایی نقشی کلیدی ایفا نمود بلکه

## مشروح مصاحبه مسی؛ چرا می‌خواستم بروم



شروع کنم و علیه آن جنگ راه بیندازم.

–من در تصمیم‌گیری نهایی مشکل داشتم. البته هیچ ارتباطی با شکست مقابل بایرن مونیخ نداشت. من همیشه گفتم که می‌خواهم با این تیم ادامه دهم و کارم را در اینجا به پایان برسانم. اینکه می‌خواستم در یک پروژه برنده حضور داشته باشم و به همراه باشگاه عناوین زیادی کسب کنم تا همچنان افسانه بارسلونا را گسترش دهم. حقیقت این است که مدت‌هاست هیچ پروژه ویژه ای وجود نداشته است. هرچه پیش می‌رویم حقه بازی آنها نیز بیشتر می‌شود و نقاط ضعف را می‌پوشانند. همانطور که گفتم من همیشه به فکر رفاه خانواده و باشگاه بوده‌ ام.

–هنگامی که من تصمیم را برای جدایی به اطلاع همسر و فرزندانم رساندم، یک درام واقعی رخ داد. تمام خانواده ام گریه می‌کردند چرا که فرزندانم نمی‌خواستند بارسلونا را ترک کنند. آنها همچنین دوست نداشتند مدرسه خود را تغییر دهند. اما من فراتر را نگاه می‌کردم و دوست داشتم که در بالاترین سطح حضور داشته باشم. عناوین را کسب کنم و در لیگ قهرمانان اروپا قدرتمند ظاهر شوم. شما می‌توانید در این مسابقات برنده یا بازنده باشید اما اتفاق مهم این است که به خوبی رقابت کنید. آنقدر رقابت کنید که مانند اتفاقات رم، لیورپول و لیسبون رخ ندهد. همه این‌ها باعث شد که به تصمیمی که می‌خواستم آن را عملی کنم، بیندیشیم.

–من فکر می‌کردم و اطمینان داشتم که بازیکن آزاد هستم. رئیس همیشگی می‌گفت که پایان فصل می‌توانم تصمیم‌گیری کنم که بمانم یا بروم. نه. حالا آنها به این واقعیت رسیده اند که من باید این تصمیم را تا قبل از ۱۰ ژوئن اعلام می‌کردم. درست زمانی که ما در آن تاریخ به دلیل شیوع ویروس کرونا در لایگا رقابت می‌کردیم و چنین امکانی اصلاً وجود نداشت. در واقع این بیماری

## روزنامه‌صح ایران

## مشروح مصاحبه مسی؛ چرا می‌خواستم بروم

ما برای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا حمایت نمی‌شود. در حال حاضر هم نمی‌دانم که چه اتفاقی رخ خواهد داد. مربی جدید و ایده های تازه ای وجود دارد. این اتفاق خوبی است اما باید ببینیم که واکنش و نتیجه چگونه است و آیا این امکان وجود دارد که ما در سطح بالایی رقابت کنیم. آنچه می‌توانم بگویم این است که می‌مانم و بهترین تلاش خود را برای بارسلونا ارائه می‌دهم.

– من هیچ گاه احساس تنهایی نمی‌کردم. کسانی هستند که همیشه در کنارم حضور دارند و این باعث آرامش خاطر من است. با این حال من چیزهایی از مردم، خبرنگاران و به‌طور کلی کسانی که تعهد من را زیر سوال می‌برند، می‌شنیدم که فکر می‌کنم لایق آنها نبودم. این باعث شد که صدمه ببینم. همچنین باعث شد که بسیاری از حقایق را در وجود مردم در کنم. دنیای فوتبال بسیار پیچیده و دشوار است و افراد جعلی زیادی در آن وجود دارند. این اتفاق به من کمک کرد تا بسیاری از این افراد را بشناسم. وقتی عشقم به این باشگاه زیر سوال رفت، درد و رنج زیادی را متحمل شدم. هر چیزی در آینده رخ دهد، چه بروم یا بمانم قطعاً از عشقم نسبت به باشگاه کم نخواهد شد.

–چیزهایی که درباره من منتشر می‌شود و مهم‌تر از همه موارد دروغین آنها، بسیار آزارم داده است. یا اینکه آنها فکر کردند من کار را به دادگاه فراردم یا چنین شرایطی را به نفع خودم تغییر دهم. با این حال هرگز چنین کاری را انجام نخواهم داد. من می‌خواستم بروم و این کاملاً حقم بود زیرا در قراردادم این بند وجود داشت که می‌توانم به شکل آزاد جدا شوم. اینگونه نبود که بگویم می‌روم و تمام. این اتفاق می‌توانست از بسیاری لحاظ برایم سخت و گران تمام شود.من می‌خواستم بروم چرا که به دنبال این بودم که سال‌های آخر فوتبالم را با خوشحالی سپری کنم. چیزی که اخیراً در این باشگاه آن را نیافتم.

–همیشه این باشگاه را در اولویت خود قرار دادم. بارها این مکان به من دست داد که از بارسا جدا شوم. تصمیم‌گیری برای حضور در جایی بهتر از اینجا بسیار دشوار بود. با این حال احساس کردم که نیاز به تغییر و اهداف جدیدی دارم. طبق معمول من در ادامه بهترین تلاش خود را انجام خواهم داد. ما تمام تلاش خود را می‌کنیم تا برای رسیدن به همه اهداف مان بجنگم و امیدوارم بتوانم خودم را وقف افرادی کنم که روزهای بدی را سپری کرده‌ اند. من امسال روزهای سختی را سپری کردم اما ناعادلانه است که اگر بخواهم آن را با کسانی که با ویروس کرونا دست و پنجه نرم کردند مقایسه کنیم. با کسانی که چیزهای زیادی از جمله خانواده‌هایشان را از دست دادند. امیدوارم که تلاش کنیم تا یک بار برای همیشه به این ویروس غلبه کرده و به روزهای عادی گذشته بازگردیم.

–من در بارسا ادامه خواهم داد و نگرشم تغییر نخواهد کرد. هرچند که خواهان جدایی بودم. من همیشه می‌خواهم برنده شوم. به دنبال رقابت هستم هرگز نمی‌خواهم چیزی را از دست بدهم. من همیشه بهترین باشگاه، رختکن و البته خودم را می‌خواهم. من پیش از این گفتم که با تمام وجود در پی حمایت‌ام کرد.

–من در بارسا ادامه خواهم داد و نگرشم تغییر نخواهد کرد. هرچند که خواهان جدایی بودم. من همیشه می‌خواهم برنده شوم. به دنبال رقابت هستم هرگز نمی‌خواهم چیزی را از دست بدهم. من همیشه بهترین باشگاه، رختکن و البته خودم را می‌خواهم. من پیش از این گفتم که با تمام وجود در پی حمایت‌ام کرد.

–من در بارسا ادامه خواهم داد و نگرشم تغییر نخواهد کرد. هرچند که خواهان جدایی بودم. من همیشه می‌خواهم برنده شوم. به دنبال رقابت هستم هرگز نمی‌خواهم چیزی را از دست بدهم. من همیشه بهترین باشگاه، رختکن و البته خودم را می‌خواهم. من پیش از این گفتم که با تمام وجود در پی حمایت‌ام کرد.

اکنون در زمین مسابقه به حدی می‌دود که خسته می‌شود و از این ماجرا ایابی ندارد. او دیگر همانند گذشته در انتظار موقعیت نمی‌نشیند؛ او حالا خودش موقعیت می‌سازد تا تیم به موقعیت برسد. همین تغییر نگرش باعث شده که کل تیم در میدان مسابقه نمایش‌های بهتری به تصویر بکشد. به جرات می‌گویم که عملکرد PSG در این فصل به هیچ‌عنوان با فصول گذشته قابل مقایسه نیست. این تیم شایسته هر آن چیزی بود که به آن رسید. باید به احترام این تیم کلاه از سر برداشت. به احترام تیمار و تیم. به احترام مغز متفکری که موفق شده این تغییر بزرگ را رقم بزند.»
**پیمانان کی در یک رستوران پاریس بسته شده است**
این ماجرا چیزی‌که در تنها چند روز پیش از فینال لیسبون به رسانه‌ها درز کرد و تا پیش از آن مسکوت مانده بود؛ نیمار پیمان موقعیت را به امضای همه بازیکنان رساند؛ تعجب کردید؟ ما نیز همانند شما از شنیدن این ماجرا شگفت‌زده شدیم اما واقعیت امر این‌ست که پیش از شروع مجدد رقابت‌ها، ستاره برزیلی تمام هم‌تیمی‌هایش را به یک رستوران خصوص دعوت کرده تا همگی در کنار هم پیمان موقعیت و قهرمانی ببندند. او حتی «مارکو وراتی» که در آن زمان در بند مصدومیت قرار داشت را نیز به این ضیافت فرا خواند تا نشان دهد رهبری مناسب برای تیم است.
گرچه پیمان بازیکنان مینبی بر کسب قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا بود اما حالا حتی با وجود کسب عنوان نایب‌قهرمانی می‌توان به صراحت گفت که آنها به موفقیت بزرگی دست یافته‌اند. پارسی‌ها به فینالی رسیدند که تیم‌های بزرگی همچون رئال مادرید و بارسلونا به آن راه نیافتند. پارسی‌ها به عنوانی دست یافتند که منچسترسیتی با خرج حدوداً یک میلیارد دلاری یکی به نزدیکی آن هم نرسید.
به همین دلیل شاید زمان آن رسیده باشد تا افرادی که به طرز شاید بی‌رحمانه‌ای به نیمار تردید داشتند، اکنون شروع به دوست داشتن فوق‌ستاره برزیلی کنند. فوق‌ستاره‌ای که دیگر نه تنها باعث عصیانیت شما نمی‌شود بلکه با بازی‌های چشم‌نوازش شما را به یک ضیافت تمام عیار مهمان می‌کند.

خونپور در زمین سخت تلاش می‌کند و عجیب‌تر اینکه برعکس گذشته او

لواندوفسکی:

## در بایرن مونیخ بازنشسته می‌شوم

او در ۴۷ بازی بایرن در همه رقابت‌ها ۵۵ گل به ثمر رساند. در بوندسلیگا ۳۱ گل زد و در جام حذفی نیز برترین گلزن بود. ستاره لهستانی در لیگ قهرمانان و به غیر از بازی فینال در تمامی بازی‌ها گلزنی کرد و با ۱۵ گل بهترین گلزن رقابت‌ها بود.

او بخت بد لواندوفسکی امسال فرانس فوتبال تصمیم به لغو توپ طلا گرفت؛ در حالی که احتمال زیادی وجود داشت که این جایزه به او برسد.

### اخبار

**منچستر یونایتد دل نگران رفتن پل پوگبا**
از زمانی که پنجره نقل و انتقالات تابستانی باز شده، منچستر یونایتد در تکاپوی انجام چند خرید بوده است.

طبق اعلام رسانه ها، بازیکنی مثل پل پوگبا که قبلا شایعات زیادی در مورد خروجش مطرح می شد، با شیاطین سرخ به کار ادامه می دهد.

اما یک روزنامه اروپایی مدعی شده، این امر ظاهر قضیه است و هافبک فرانسوی نقشه ترک الدترافورد را می کشد. طبق نوشته توتواسپورت ، قلعه «ولدترافورد» را ترک کند.

ملی پوش فرانسوی به دلیل مصدومیت در بیشتر اوقات فصل گذشته در ترکیب منچستر یونایتد غایب بود. حتی از زمانی که فرناندز به تیم آمد، جا کمی برای وی محدودتر از قبل شد.

آنگونه که این نشریه عنوان کرد، منچستریونایتد در شرایطی که مصمم است خرید های انجام دهد تا خط میانی اش را تقویت کند، از طرفی نگران آن است که پوگبا را از دست دهد.

به خصوص که این هافبک همچنان به ترک تیم نخست شهر منچستر و رفتن به رئال مادرید، تمایل دارد.

نشریه ایتالیایی همچنین عنوان کرد در صورتی که یوونتوس از بحران مالی خارج شود، این احتمال هست که در آینده به فکر خرید پوگبا افتد.

دبیر کل AFC:

**لیگ قهرمانان آسیا لغو نمی‌شود/ مسابقات را به پایان می‌رسانیم**
دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۰ لغو نخواهد شد و این مسابقات به پایان می‌رسد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، «داتو ویندسور جان» با بیان اینکه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در این فصل به پایان خواهد رسید، گفت: برای به اتمام رساندن این مسابقات در سال ۲۰۲۰ متعهد و مطمئن هستیم.

وی درباره وضعیت مسابقات در شرق قاره آسیا تاکید کرد که بعد از جلسه کمیته اجرایی AFC در هفته آینده، تصمیم اعلام خواهد شد.

ویندسور جان در ادامه با بیان اینکه لیگ قهرمانان آسیا را می‌توان با خیال راحت راه اندازی کرد، یادآور شد: ما با کارشناسان و متخصصان پزشکی خود بهترین اقدامات پزشکی را انجام داده‌ایم تا خطرات را کاهش دهیم.

دبیر کل AFC همچنین در واکنش به گزارش رسانه‌های ژاپن مبنی بر لغو لیگ قهرمانان آسیا، از پایان این مسابقات در سال ۲۰۲۰ اطمینان داد.

ویندسور جان درباره مسابقات فصل آینده و برگزاری رقابت‌ها در سال ۲۰۲۱ اظهار کرد: در حال کار روی تقویم سال بعد هستیم ولی اولویت برای ما سلامت و ایمنی بازیکنان و مربیان است.

وی در پایان اعلام کرد فناوری کمک داور ویدئویی در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بدون مشکل استفاده خواهد شد. پرسپولیس، استقلال، سپاهان و شهرخودرو چهار نماینده ایران در فصل ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان آسیا هستند.

پس از ابراز تمایل باشگاه ایرانی؛

**شروط استراماچونی برای بازگشت به استقلال مشخص شد**

آندره استراماچونی برای بازگشت به استقلال سه شرط جدی پیش پای مسئولان این باشگاه گذاشته است.

بعد از باخت فوتبال استقلال مقابل تراکتور در جام حذفی، باشگاه استقلال با انتشار بیانیه‌ای به صورت رسمی تایید کرد که تلاش برای بازگرداندن آندره استراماچونی سرمربی ایتالیایی است.

«جیان لوداکی‌مارتزیو» خبرنگار ایتالیایی نزدیک به استراماچونی در گزارش جدید خود شروطی را مبرنی ایتالیایی برای بازگشت به استقلال را تشریح کرد.

این خبرنگار نوشت: «فدراسیون فوتبال ایران اخیراً قانونی را وضع کرده است که خارجی‌ها امکان حضور در لیگ این کشور را ندارند به جز کسانی که قبلاً آنجا بوده‌اند از جمله استراماچونی. مربی سابق اینترمیلان مایل به بازگشت است اما منتظر تضمین‌های باشگاه است.»

این خبرنگار، شروط استراماچونی را این‌طور بر شمرده است: «یک برنامه جدی، تایید بهترین بازیکنان و یک پیشنهاد (مالی) منصفانه. طرفین به مذاکره ادامه می‌دهند. استراماچونی بعد از ۶ ماه، به دلیل اختلافاتی که با این باشگاه داشت در دسامبر ۲۰۱۹ استقلال را ترک کرده بود.»

**الکاس قطر: تکلیف بشار رسن و پرسپولیس امروز مشخص می‌شود**

سایت الکاس قطر خبر داد بشار رسن هافبک عراقی برای ماندن در پرسپولیس یا جدایی از این تیم امروز تصمیم نهایی خود را می‌گیرد.

بشار رسن هافبک عراقی از جمله بازیکنان پرسپولیس است که هنوز تکلیفش برای فصل آینده مشخص نیست. گفته می‌شود این بازیکن از تیم الوحده عربستان پیشنهاد دارد ولی مسئولان پرسپولیس هم به دنبال تمدید قراردادش هستند.

شبهه الکاس قطر امروز درباره بشار رسن به نقل از یک منبع آگاه نوشت: «بشار رسن عراقی فردا یکشنبه درباره آینده خود برای تمدید قرارداد یا جدایی از پرسپولیس تصمیم گیری می‌کند.»